
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 355

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 20:50:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 221/2023

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de segurança e controladores de
acesso, para atendimento às necessidades das unidades escolares da Rede Municipal de Ensino de
Fartura.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, torna público que tem interesse em realizar: Contratação
de empresa especializada em prestação de serviços de segurança e controladores de
acesso, para atendimento às necessidades das unidades escolares da Rede Municipal de
Ensino de Fartura.
Considerando o exposto e a intenção de realização de dispensa de licitação para a contratação direta
do objeto acima especificado, a Prefeitura TORNA PÚBLICO o interesse em obter propostas
adicionais de eventuais interessados pelo prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação.
Eventuais interessados deverão manifestar-se através da Plataforma de oferta de preços (SCPI -
Portal de Compras), pelo link http://191.37.47.115:8079/comprasedital, realizar seu
cadastro e ofertar seu preço, até o dia 05/06/2023, às 17h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2023 00:00:00CLASSIFICAÇÃO - RESULTADO DE DISPENSA DE LICITA... Baixar

31/05/2023 00:00:00ORIENTAÇÕES DE CADASTRO NO PORTAL DE COMPRAS Baixar

http://191.37.47.115:8079/comprasedital
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0589c0037c80b8ae57759bd27a6805c.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d52f0e56c9cc7a7191c6de5065e86581.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/05/2023 00:00:00ANEXO 03 Baixar

31/05/2023 00:00:00ANEXO 02 Baixar

31/05/2023 00:00:00AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

31/05/2023 00:00:00INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/987f7c7cb704184c6386bb978c68765b.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0370e41c955409a3e030b159c0c84da.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75c5e9610f8280a84188f90b0a9078b3.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29b81ee5e41e89729f6659e2e73a3bef.pdf

